

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle skladeb podlah: viz výkres 1.2: P1: (4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15) P2: (64,396+62,128) P3: (51,884+50,072) P4: (16,67+15,45+2,26) P5: (20,69+7,11+5,52+20,48+5,18+6,68+12,03+6,85) P13: 1,39 viz výkres 1.3: P10: (62,99+1,43+13,17+2,27+12,73+11,37+1,42+0,95+12,58+1,43+1,43+2,69) P11: (55,88+50,95+13,39) P12: (60,13+60,98+12,76+14,18+13,6) P16: (16,67+15,45) P17: 38,69 P18: (20,64+7,8+4,61+21,92+4,9+10,62+13,09)				
				247,72		
				126,52		
				101,96		
				34,38		
				84,54		
				1,39		
				124,46		
				120,22		
				161,65		
				32,12		
				38,69		
				83,58		
223	713 00	Protipožární nástřík ocel.konstrukcí 2,5*11,0	m2	27,50 27,50	666,00	18 315,00
224	713 01	D+M polystyrenu tl. 200 mm - lepený na atiku u příhradových nosníků 0,5*(10+7,6+3*7)	m2	19,30 19,30	112,50	2 171,25
225	713 02	D+M XPS tl. 80 mm - zateplení překladů a věnců v místě předokenních žaluzií 16*2,5*0,25+16*2,5*0,5	m2	30,00 30,00	325,80	9 774,00
226	S1 - 1	Desky z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu tl.140 mm S1: (161,134+11,642+70,724+16,198+185,974+12,254+70,303+69,841)*1,02	m2	610,03 610,03	1 350,00	823 542,39
227	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S dle skladeb podlah: viz výkres 1.2: P1: (4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15)*0,06*2*1,02 P2: (64,396+62,128)*0,06*2*1,02 P3: (51,884+50,072)*0,06*2*1,02	m3	72,84 30,32 15,49 12,48	1 296,00	94 404,14

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P4: ..... (16,67+15,45+2,26)*0,06*2*1,02 .....		4,21		
		P5: ..... (20,69+7,11+5,52+20,48+5,18+6,68+12,03+6,85)*0,06*2*1,02 .....		10,35		
228	28375953	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 150 mm ..... rámečky kolem ST3: 4*0,25*7,35 .....	m2	7,35	351,00	2 579,85
229	28375976	Deska spádová 100 S Stabil ..... S1: (161,134+11,642+70,724+16,198+185,974+12,254+70,303+69,841)*( 0,02+0,14)*0,5*1,02 ..... S4: 5,78*1,94*(0,02+0,07)*0,5 .....	m3	49,31	2 286,00	112 716,03
230	28376346.A	Deska XPS 1265 x 615 x 80 mm ..... V2: 51,0*0,25*1,02 ..... atiky: 101,3953*1,02 .....	m2	116,43	288,90	33 636,11
231	28376347.A	Deska XPS 1265 x 615 x 100 mm ..... izolace základů: 197,823*0,7*1,02 .....	m2	141,25	432,90	61 145,22
232	31173531	Hmoždinka zapouštěcí STR 8/60U 2G x 215 mm ..... rámečky kolem ST3: 4*0,25*7,35*6 .....	kus	44,10	14,58	642,98
233	58556671.A	Lepicí malta á 25 kg 26102 ..... rámečky kolem ST3: 4*0,25*7,35*5 .....	kg	36,75	4,95	181,91
234	63150910.A	Desky podlahové - 20x1200x600 mm ..... dle skladeb podlah: viz výkres 1.2: ..... P13: 1,39 .....	m2	1,39	211,50	293,99
235	63150946	Deska izolační fasádní tl. 160 mm ..... 218,1470*1,02 .....	m2	222,51	292,50	65 084,15
236	63151400.A	Deska z minerální plsti tl. 40 mm SDK konstrukce, skl. S2 ..... podhledy přízemí: (418,8+54,76)*1,02 ..... předstěny přízemí: (31,32+9,568)*1,02 ..... podhledy 1.patro: 480,934*1,02 ..... předstěny 1.patro: 49,4601*1,02 ..... S 2: 40*1,02 .....	m2	1 106,54	97,20	107 555,58
237	63151414.A	Deska z minerální plsti tl. 200 mm ..... 4,49*1,02 ..... nad výtahovou šachtou: 2,45*2,25*1,02 ..... S 2: 40*1,02 .....	m2	51,00	560,70	28 597,10



## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
251	762441113R00	Montáž obložení atiky 16,912+9,42*0,44+19,948+2*5,54*0,48+1,92*0,44+10,098+23,345+2*8,7*0,48+1,58*0,44+9,33*0,44+29,173	m2	122,94	82,80	10 179,13
252	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů 510,3500*0,02	m2	10,21	189,90	1 938,31
253	762512115R00	Položení desek na pero a drážku dle skladeb podlah: viz výkres 1.2: P2: (64,396+62,128) P3: (51,884+50,072) viz výkres 1.3: P11: (55,88+50,95+13,39) P12: (60,13+60,98+12,76+14,18+13,6)	m2	510,35	75,87	38 720,25
254	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 510,3500*0,022	m3	11,23	801,00	8 993,39
255	762 00	Montáž ramenátů na střeše	kpl	4,00	5 850,00	23 400,00
256	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše 25*3*1,1	m	82,50		
257	60510057	Lať profil dřevěný 60/60 mm l = 3 m a výše 140*1,1	m	154,00	81,00	12 474,00
258	60623362	Překlička vodovzdorná tl. 20 mm 122,9364*1,1	m2	135,23	148,50	20 081,66
259	60726122	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm dle skladeb podlah: viz výkres 1.2: P2: (64,396+62,128)*1,1 P3: (51,884+50,072)*1,1 viz výkres 1.3: P11: (55,88+50,95+13,39)*1,1 P12: (60,13+60,98+12,76+14,18+13,6)*1,1	m2	561,39	87,39	49 059,44
260	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	212 363,48	0,05	9 556,36
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>221 919,83</b>
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				
261	763100001RA0	Výroba ramenátů a doprava na střechu ramenát: 4*11,2	m	44,80	1 500,00	67 200,00
<b>Celkem za</b>		<b>763 Dřevostavby</b>				<b>67 200,00</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
262	0	U všech klempířských prvků jsou součástí položek veškeré pomocné práce, materiály a doplňky				
263	764311322R00	Krytina hladká z Al, svítky š. 670 mm, do 45° S2: 40,0	m2	40,00	405,00	16 200,00

## Soupis prací

Stavba :	<b>RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,</b>	Rozpočet: 01
Objekt :	<b>01 Vlastní objekt</b>	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
264	K 01	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 240 dl. 2000	kus	30,00	275,40	8 262,00
265	K 02	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 240 dl. 5500	kus	1,00	757,80	757,80
266	K 03	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 300 dl. 1000	kus	2,00	86,40	172,80
267	K 04	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 300 dl. 2250	kus	4,00	387,00	1 548,00
268	K 05	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 240 dl. 6500	kus	2,00	895,50	1 791,00
269	K 06	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 380 dl. 2620	kus	2,00	286,20	572,40
270	K 07	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 240 dl. 3750	kus	1,00	517,50	517,50
271	K 08	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 300 dl. 2000	kus	4,00	344,70	1 378,80
272	K 09	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 300 dl. 4200	kus	1,00	723,60	723,60
273	K 10	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 240 dl. 1500	kus	4,00	207,00	828,00
274	K 11	D+M parapetu z lakovaného Pz plechu rš 300 dl. 5500	kus	1,00	947,70	947,70
275	K 15	D+M okapnice z lakovaného Pz plechu rš 200	m	195,00	333,00	64 935,00
276	K 16	D+M oplechování obloukové stěny na střeše z lakovaného Pz plechu rš 340	m	11,50	333,00	3 829,50
277	K 17	D+M ukončení obloukové stěny na střeše z lakovaného Pz plechu rš 200	m	22,00	333,00	7 326,00
278	K 19	D+M úhelníkový profil pod hydroizolaci v ohybech poplastovaný plech rš 100	m	340,00	333,00	113 220,00
279	K 20	D+M ukončovací profil hydroizolace u napojení poplastovaný plech rš 220	m	2,65	333,00	882,45
280	K 21	D+M ukončovací profil hydroizolace u napojení poplastovaný plech rš 170	m	38,00	333,00	12 654,00
281	K 22	D+M oplech.střechy u obloukové stěny na střeše poplastovaný plech rš 210 + 110	m	21,00	333,00	6 993,00
282	K 23	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 1140 dl. 1610	kus	1,00	720,00	720,00
283	K 24	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 1030 dl. 1260	kus	1,00	720,00	720,00
284	K 25	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 930 dl. 1130	kus	2,00	720,00	1 440,00
285	K 26	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 720 dl. 1280	kus	1,00	720,00	720,00
286	K 27	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 860 dl. 1140	kus	1,00	720,00	720,00
287	K 28	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 980 dl. 1225	kus	1,00	720,00	720,00
288	K 29	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 980 dl. 1225	kus	1,00	720,00	720,00
289	K 30	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 1360 dl. 1360	kus	1,00	720,00	720,00
290	K 31	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 1115 dl. 1730	kus	1,00	720,00	720,00
291	K 32	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 1130 dl. 1510	kus	1,00	720,00	720,00
292	K 33	D+M oplech.stříšky prostupu pro VZT lakovaný pozink.plech rš 850 dl. 1410	kus	1,00	720,00	720,00
293	K 33	D+M prostupu odvětrávacích kanal.potrubi	kus	7,00	558,00	3 906,00
294	K 34	D+M krycí lišty lakovaný pozink.plech rš 130 dl. 1410	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
295	K 35	D+M ukončovací profil hydroizolace u napojení poplastovaný plech rš 260	m	77,00	40,50	3 118,50
296	K 36	D+M prostup odvětrávacích kanal.protrubi izolací	kus	12,00	405,00	4 860,00
297	K 37	D+M úhelníkového profilu ukonč.hydroizolaci poplastovaný plech rš 200	m	6,60	288,00	1 900,80
298	K 38	D+M oplechování odvětrání v hřebeni z lakovaného Pz plechu rš 900	m	3,78	459,90	1 738,42

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
299	K 39	D+M oplechování štítových okrajů střechy z lakovaného Pz plechu rš 320	m	14,40	378,00	5 443,20	
300	K 40	D+M oplechování štítových okrajů střechy z lakovaného Pz plechu rš 210 + 110	m	2,00	378,00	756,00	
301	K 41a	D+M žlab podokapní hranatý vč.čel a háků z lakovaného Pz plechu rš 250	m	9,20	351,00	3 229,20	
302	K 41b	D+M žlabového kotlíku z lakovaného Pz plechu	kus	2,00	495,00	990,00	
303	K 42	D+M střešního svodu D 75 vč.kolen, odskoků atd. z lakovaného Pz plechu	m	25,00	115,20	2 880,00	
304	K 43	D+M oplech.stříšek nad přízemím poplastovaný plech rš 140	m	10,00	288,00	2 880,00	
305	K 44	D+M oplech.štítových krajů stříšek nad přízemím lakovaný pozinkovaný plech rš 240	m	43,00	441,00	18 963,00	
306	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	303 924,67	0,03	8 205,97	
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>312 130,64</b>	
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>					
307	765901108R00	Fólie podstřešní paropropustná ..... pod plechovou krytinu na bednění: ..... S 2: ..... 40 ..... 40,00	m2	40,00	120,00	4 800,00	
308	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	4 800,00	0,05	240,00	
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>5 040,00</b>	
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
309	766 1	Součástí dodávky a montáže oken a vchod.dveří jsou veškeré těsnící folie a krycí profily					
310	766422341R00	Obložení jednod.aglomer deskami příhradových vazníků a krytů prostupů VZT ..... 53,26+32,4 ..... 85,66	m2	85,66	140,40	12 026,66	
311	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie viz tabulka oken: plastová okna: 4*2,0*11+(2,0+2,55)*2*6+(2,0+1,75)*2*4+4*0,75*2*2+(1,0+0,75)*2*3+(2,62+1,0)*2*2+(2,25+1,75)*2*4+(2,0+2,1)*2*17+(2,0+1,3)*2*2+(1,5+0,75)*2*2+(1,5+1,75)*2*2 Al okna : ..... (6,5+2,25)*2+3,14*0,7*3+3,14*0,6*1+3,14*0,5*8+3,14*0,4*3+3,14*0,3*3+(3,75+2,05)*2+(4,2+1,5)*2+(5,5+1,75)*2+(6,5+2,05)*2 viz tabulka vchodových dveří: Al dveře: ..... ((2,5+2,2)*2-1,8)*2+(3,75+2,55)*2-0,9+(1,45+2*2,55+0,55)+(0,9+2*2,255)*2+(1,1+2*2,2)*2+(0,9+2*2,1) ocelové dveře: ..... (1,0+2*1,75)*2 ..... 9,00	m	585,83			
312	766660301U00	Mtž posuv dveře pouzdro D 11: 2 ..... 2,00	kus	2,00	1 575,00	3 150,00	
313	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.do 0,8 m D 01: 6+6 ..... 12,00 D 04: 4 ..... 4,00 D 06:	kus	29,00	342,00	9 918,00	

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4		4,00		
		D 10:				
		1		1,00		
		D 13:				
		4+1		5,00		
		D 14:				
		3		3,00		
314	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.nad 0,8 m	kus	13,00	342,00	4 446,00
		D 05:				
		1+1		2,00		
		D 09:				
		1+2		3,00		
		D 12:				
		5+3		8,00		
315	766661142R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 2kř.nad 1,45 m	kus	1,00	585,00	585,00
		D 16:				
		1		1,00		
316	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	4,00	450,00	1 800,00
		D 08:				
		2+1		3,00		
		D 15:				
		1		1,00		
317	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	20,00	450,00	9 000,00
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
318	766669116R00	Dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	24,00	225,00	5 400,00
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
		D 08:				
		2+1		3,00		
		D 15:				
		1		1,00		
319	766669921R00	Montáž zámku	kus	67,00	90,00	6 030,00
		D 01:				
		6+6		12,00		
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 04:				
		4		4,00		
		D 05:				
		1+1		2,00		

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D 06:				
		4		4,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
		D 08:				
		2+1		3,00		
		D 09:				
		1+2		3,00		
		D 10:				
		1		1,00		
		D 12:				
		5+3		8,00		
		D 13:				
		4+1		5,00		
		D 14:				
		3		3,00		
		D 15:				
		1		1,00		
		D 16:				
		1		1,00		
320	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	69,00	22,50	1 552,50
		D 01:				
		6+6		12,00		
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 04:				
		4		4,00		
		D 05:				
		1+1		2,00		
		D 06:				
		4		4,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
		D 08:				
		2+1		3,00		
		D 09:				
		1+2		3,00		
		D 10:				
		1		1,00		
		D 11:				
		2		2,00		
		D 12:				
		5+3		8,00		
		D 13:				
		4+1		5,00		
		D 14:				
		3		3,00		
		D 15:				
		1		1,00		

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D 16:				
		1		1,00		
321	766711001R00	Montáž plastových a hliníků oken a balk.dveří s vypěněním	m	416,18	126,00	52 438,68
		viz tabulka oken:				
		plastová okna:				
		4*2,0*11+(2,0+2,55)*2*6+(2,0+1,75)*2*4+4*0,75*2*2+(1,0+0,75)*2*3+(2,62+1,0)*2*2+(2,25+1,75)*2*4+(2,0+2,1)*2*17+(2,0+1,3)*2*2+(1,5+0,75)*2*2+(1,5+1,75)*2*2		416,18		
322	766410020RAI	Obkl stěn fasádními deskami lepenými na kovový fasádní systémový rošt	m2	249,05	1 125,00	280 177,88
		ST2:				
		6,38*6,85-2,25*1,75*2		35,83		
		6,88*6,85-(10,49+5,5*1,8)		26,74		
		6,38*6,85-2,25*1,75*2		35,83		
		9,38*6,45-(1,1*2,2+1,0*0,75*2+1,1*2,2+4,2*1,5)		47,86		
		6,38*6,85-2,0*1,75*4		29,70		
		ST3:				
		2,87*7,35*2		42,19		
		ostění:				
		10,5		10,50		
		nadpraží:				
		8,5		8,50		
		dveře:				
		2,45*(0,9+2*0,8)+2,1*(1,0+0,95+0,8)		11,90		
323	766 00	Příplatek za systém centrálního klíče	kus	45,00	270,00	12 150,00
		D 01:				
		6+6		12,00		
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 06:				
		4		4,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
		D 08:				
		2+1		3,00		
		D 09:				
		1+2		3,00		
		D 10:				
		1		1,00		
		D 15:				
		2		2,00		
324	766 01	D+M stavěče dveří	kus	2,00	180,00	360,00
		D 09:				
		2		2,00		
325	766 02	D+M plastového parapetu s nosem š. 250 mm (součást plastových nebo Al oken)	m	119,19	198,00	23 599,62
		viz tabulka oken:				
		plastová okna:				

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,0*11+2,0*4+0,75*2+1,0*3+2,62*2+2,25*4+2,0*17+2,0*2+1,5*2+1,5*2		92,74		
		hliníková okna:				
		6,5+3,75+4,2+5,5+6,5		26,45		
326	766 03	Rozměření fasády z fasádních desek a naformátování desek	m2	249,05	45,00	11 207,12
327	766 04	Provedení syst.roštu pro zavěšení fasádních desek vč pomocných profilů (větrac, ukonč. a rohov lišt)	m2	249,05	801,00	199 486,65
328	Ms_01	D+M sítě do okna 850x1600 viz tabulka stínících prvků a sítí do oken	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
329	Ms_02	D+M sítě do okna 600x600 viz tabulka stínících prvků a sítí do oken	kus	2,00	720,00	1 440,00
330	Ms_03	D+M sítě do okna 850x600 viz tabulka stínících prvků a sítí do oken	kus	2,00	810,00	1 620,00
331	Ms_04	D+M sítě do okna 1000x1600 viz tabulka stínících prvků a sítí do oken	kus	1,00	1 440,00	1 440,00
332	O_01	Dodávka plastového okna 2000x2000 viz tabulka oken	kus	11,00	20 896,50	229 861,50
333	O_02 P,L	Dodávka hliníkových dveří 2000x2550 viz tabulka oken	kus	6,00	35 032,50	210 195,00
334	O_03	Dodávka plastového okna 2000x1750 viz tabulka oken	kus	4,00	19 050,00	76 200,00
335	O_04	Dodávka plastového okna 750x750 viz tabulka oken	kus	2,00	13 875,00	27 750,00
336	O_05	Dodávka plastového okna 1000x750 viz tabulka oken	kus	3,00	15 420,00	46 260,00
337	O_06	Dodávka plastového okna 2620x1000 viz tabulka oken	kus	2,00	18 390,00	36 780,00
338	O_07 a,b	Dodávka plastového okna 2250x1750 viz tabulka oken	kus	4,00	17 767,50	71 070,00
339	O_10	Dodávka plastového okna 2000x2100 viz tabulka oken	kus	17,00	18 855,00	320 535,00
340	O_11	Dodávka plastového okna 2000x1300 viz tabulka oken	kus	2,00	16 125,00	32 250,00
341	O_14	Dodávka plastového okna 1500x750 viz tabulka oken	kus	2,00	9 735,00	19 470,00
342	O_17	Dodávka plastového okna 1500x1750 viz tabulka oken	kus	2,00	14 640,00	29 280,00
343	T 01	D+M průhledového okénka 450x330	kus	12,00	6 525,00	78 300,00
344	T 02	D+M průhledového okénka 330x1770	kus	16,00	7 402,50	118 440,00
345	T 03	D+M vnitřního parapetu s nosem 6500x350 + 7x podpurný rámeček + 6x Al mřížka	kus	2,00	2 286,00	4 572,00
346	T 04	D+M krytu radiátoru 1100x2100x220	kus	2,00	2 880,00	5 760,00
347	T 05	D+M krytu radiátoru 800x2100x220	kus	2,00	2 610,00	5 220,00
348	T 06	D+M dělicí příčky mezi WC s dětskými dekoracemi	kus	24,00	1 125,00	27 000,00
349	54914592	Kličky se štítem dveř.	kus	61,00	378,00	23 058,00
		D 01:				
		6+6		12,00		
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 06:				
		4		4,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
		D 08:				
		2+1		3,00		
		D 09:				
		1+2		3,00		
		D 10:				
		1		1,00		
		D 12:				
		5+3		8,00		

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D 13:				
		4+1		5,00		
		D 14:				
		3		3,00		
		D 15:				
		1		1,00		
		D 16:				
		1		1,00		
350	54914594	Kliky se štítem dveř. WC zamykání	kus	6,00	468,00	2 808,00
		D 04:				
		4		4,00		
		D 05:				
		1+1		2,00		
351	54914620	Dveřní kování - mušle	kus	2,00	540,00	1 080,00
		D 11:				
		2		2,00		
352	54917015	Zavírač dveří hydraulický	kus	24,00	1 125,00	27 000,00
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
		D 08:				
		2+1		3,00		
		D 15:				
		1		1,00		
		D 16:				
		1		1,00		
353	54926043	Vložka <span style="color: red;">cylindrická</span>	kus	61,00	315,00	19 215,00
		D 01:				
		6+6		12,00		
		D 02:				
		3+7		10,00		
		D 03a, 03b:				
		2+1		3,00		
		D 06:				
		4		4,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		
		D 08:				
		2+1		3,00		
		D 09:				
		1+2		3,00		
		D 10:				
		1		1,00		
		D 12:				
		5+3		8,00		
		D 13:				
		4+1		5,00		
		D 14:				

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3		3,00		
		D 15:				
		1		1,00		
		D 16:				
		1		1,00		
354	591553027	Fasádní deska tl. 8 mm 249,0470*1,1	m2	273,95 273,95	1 980,00	542 424,37
355	60623362	Překližka vodovzdorná tl. 20 mm (53,26+32,4)*1,1	m2	94,23 94,23		
356	611617028	Dveře vnitřní plně akustické 160x197 cm D 16:	kus	1,00	9 090,00	9 090,00
		1		1,00		
357	61161713	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 cm D 11:	kus	2,00	2 019,60	4 039,20
		2		2,00		
358	61161717	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm D 04:	kus	8,00	1 782,00	14 256,00
		4		4,00		
		D 10:				
		1		1,00		
		D 14:				
		3		3,00		
359	61161721	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 cm D 01:	kus	21,00	1 782,00	37 422,00
		6+6		12,00		
		D 06:				
		4		4,00		
		D 13:				
		4+1		5,00		
360	61161725	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 cm D 05:	kus	13,00	1 782,00	23 166,00
		1+1		2,00		
		D 09:				
		1+2		3,00		
		D 15:				
		0				
		D 12:				
		5+3		8,00		
361	61164958	Dveře vnitřní akustické plně -zrušeno D 16:	kus		4 545,00	
		0				
362	61165602	Dveře protipožární plně 70x197 cm EI15 DP3-C D 08:	kus	4,00	3 682,80	14 731,20
		2+1		3,00		
		D 15:				
		1		1,00		
363	61165604	Dveře protipožární plně 90x197 cm EI15 DP3-C D 02:	kus	17,00	3 682,80	62 607,60
		3+7		10,00		
		D 07:				
		5+2		7,00		

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
364	61165612	Dveře protipožární plně 90x197 cm akustické EI15 DP3-C ----- D 03a, 03b: ----- 2+1	kus	3,00	6 022,80	18 068,40
				3,00		
365	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 778 437,37	0,45	12 502,97
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>2 790 940,34</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
366	767 1	Součástí dodávky a montáže oken a vchod.dveří jsou veškeré těsnící folie a krycí profily				
367	767531111U00	Mtž vstupní rohož čistící zóna ----- Z 06: ----- 1,4*0,6*3	m2	2,52	585,00	1 474,20
				2,52		
368	767 00	Montáž Al prvků ----- viz tabulka oken: ----- 6,5*2,25+3,14*0,35*0,35*3+3,14*0,3*0,3*3+3,14*0,25*0,25*6+3,14*0,2*0,2*4+3,75*2,05+4,2*1,5+5,5*1,75+6,5*2,05 ----- viz tabulka vchodových dveří: ----- 2,5*2,2*2+3,75*2,55+1,45*2,55+0,9*2,55*2+1,1*2,2*2+0,9*2,1	m2	90,82	226,80	20 598,93
				55,24		
				35,58		
369	DV_01a	Dodávka Al prosklených vstup.dveří 2500x2200 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	74 061,64	74 061,64
370	DV_01b	Dodávka Al prosklených vstup.dveří 2500x2200 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	51 982,71	51 982,71
371	DV_02	Dodávka Al prosklených vstup.dveří 3750x2550 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	62 024,14	62 024,14
372	DV_03	Dodávka Al vstup.dveří 1450x2550 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	38 593,93	38 593,93
373	DV_04	Dodávka Al vstup.dveří 900x2550 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	26 251,07	26 251,07
374	DV_05	Dodávka Al vstup.dveří 900x2550 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	29 977,71	29 977,71
375	DV_06	Dodávka Al vstup.dveří 1100x2200 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	29 662,71	29 662,71
376	DV_07	Dodávka Al vstup.dveří 1100x2200 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	22 331,57	22 331,57
377	DV_08	Dodávka Al vstup.dveří 900x2100 viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	25 617,86	25 617,86
378	DV_09	D+M ocel.dveří 1000x1750 zateplených vč.zárubně a kování - viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	20 288,57	20 288,57
379	DV_10	D+M ocel.dveří 1000x1750 zateplených vč.zárubně a kování - viz tabulka vchodových dveří	kus	1,00	20 410,71	20 410,71
380	Me_01	D+M vnější Al žaluz. vč.pohonu a ovládání 2,0x2,0 viz tabulka stínících prvků a sítí do oken	kus	10,00	6 215,40	62 154,00
381	Me_02	D+M vnější Al žaluz vč.pohonu a ovládání 2,0x2,55 viz tabulka stínících prvků a sítí do oken	kus	6,00	7 282,80	43 696,80
382	Me_03	D+M vnější Al žaluz. vč.pohonu a ovládání 2,1x2,55 viz tabulka stínících prvků a sítí do oken	kus	16,00	7 473,60	119 577,60
383	O_08	Dodávka Al prosklené stěny 6500x2250 viz tabulka oken	kus	1,00	114 219,90	114 219,90
384	O_09a	Dodávka Al okna D 700 mm viz tabulka oken	kus	3,00	7 544,70	22 634,10
385	O_09b	Dodávka Al okna D 600 mm viz tabulka oken	kus	3,00	7 278,30	21 834,90
386	O_09c	Dodávka Al okna D 500 mm viz tabulka oken	kus	6,00	7 215,30	43 291,80
387	O_09d	Dodávka Al okna D 400 mm viz tabulka oken	kus	4,00	7 215,30	28 861,20
388	O_12	Dodávka Al prosklené stěny 3750x2050 viz tabulka oken	kus	1,00	74 433,60	74 433,60
389	O_13	Dodávka Al prosklené stěny 4200x1500 viz tabulka oken	kus	1,00	53 421,30	53 421,30

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
390	O_15	Dodávka Al prosklené stěny 5500x1750 viz tabulka oken	kus	1,00	121 970,70	121 970,70
391	O_16	Dodávka Al prosklené stěny 6500x2050 viz tabulka oken	kus	1,00	137 947,50	137 947,50
392	Z 01a	D+M madla 40/45 mm vč. kotvících prvků	m	8,50	1 080,00	9 180,00
393	Z 01b	D+M madla 39/35 mm vč. kotvících prvků	m	8,50	1 080,00	9 180,00
394	Z 02	D+M zábradlí schodiště 1	m	24,60	4 500,00	110 677,50
		tabulka 2:				
		1,16+3,05*2		7,26		
		tabulka 3:				
		4,41+1,09+4,08		9,58		
		tabulka 4:				
		3,085+4,67		7,76		
395	Z 03	D+M zábradlí schodiště 2	m	10,00	4 500,00	45 000,00
		tabulka 5:				
		3,76+1,63+1,82+2,79		10,00		
396	Z 04	D+M zábradlí schodiště 3	m	5,34	4 500,00	24 030,00
		tabulka 6:				
		5,34		5,34		
397	Z 05	D+M zábradlí schodiště vnějšího	m	5,73	4 950,00	28 363,50
		tabulka 6:				
		3,1+2,63		5,73		
398	Z 07	D+M šachtového poklopu 500x1100 vč. těsnění a rámu	kus	1,00	4 950,00	4 950,00
399	Z 08	D+M šachtového poklopu 800x1100 vč. těsnění a rámu	kus	3,00	5 580,00	16 740,00
400	Z 10A	D+M výztužného rámu do SDK příčky dl. 8,7 vč. kotvení a nátěru	kpl	1,00	7 380,00	7 380,00
401	Z 10B	D+M výztužného rámu do SDK příčky dl. 8,25 vč. kotvení a nátěru	kpl	1,00	7 290,00	7 290,00
402	Z 10C	D+M výztužného rámu do SDK příčky dl. 8,43 vč. kotvení a nátěru	kpl	1,00	7 290,00	7 290,00
403	Z 10D	D+M výztužného rámu do SDK příčky dl. 87,96 vč. kotvení a nátěru	kpl	1,00	7 470,00	7 470,00
404	Z 11	Atyp.dekorace - stožár z trubky + opál.koule s úspornou zářivkou + okvět.lístky z plechu	kpl	1,00	2 916,00	2 916,00
405	Z 12	Atyp.dekorace - stožár z trubky + opál.koule s úspornou zářivkou + okvět.lístky z plechu	kpl	1,00	2 916,00	2 916,00
406	Z 13	Atyp.dekorace - stožár z trubky + opál.koule s úspornou zářivkou + okvět.lístky z plechu	kpl	1,00	2 916,00	2 916,00
407	Z 14	D+M krycích šachtových revizních dvířek s PO	kus	1,00	2 610,00	2 610,00
408	Z 15	D+M roštu pro ukotvení tepelných čerpadel s kompenzátory chvění	kus	1,00	1 620,00	1 620,00
409	Z 16	D+M ocelové konstrukce krytů VZT (viz detaily) - L50 a T50	kpl	1,00	8 640,00	8 640,00
410	Z 17-19	Výroba, dodávka a montáž příhradového vazníku vč. povrchové úpravy	kg	1 847,07	31,68	58 515,02
		Z17:				
		(4*7*0,79+4*7*0,41+2*4*5,03)*4,57		337,45		
		(4*6*1,12+4*6*0,93+4*6*0,89)*2,42		170,76		
		2*5*0,1*4,71		4,71		
		Z18:				
		(20*0,79+20*0,36+8*3,78)*4,57		243,31		
		(2*8*1,22+8*1,0)*2,42		66,60		
		8*0,1*4,71		3,77		
		Z19:				

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(10*2*0,79+2*4*3,53+4*5*0,36)*4,57		234,17		
		(2*8*1,2+2*8*0,87)*2,42		80,15		
		8*0,1*4,71		3,77		
		Z19A:				
		(8*3,53+20*0,36+20*0,79)*4,57		234,17		
		(2*8*0,93+2*8*0,87)*2,42		69,70		
		8*0,1*4,71		3,77		
		Z19B:				
		(8*3,31+20*0,32+20*0,39)*4,57		185,91		
		8*2*0,96*2,42		37,17		
		8*0,1*4,71		3,77		
		Mezisoučet		1 679,15		
		prořez:				
		1679,15*0,1		167,92		
411	Z 20	Atyp.dekorace - myška - rám z pásovin vyztužený jackely výplň sendvičová deska	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00
412	Z 21	Atyp.dekorace - medvěd - rám z pásovin vyztužený jackely výplň sendvičová deska	kpl	1,00	1 620,00	1 620,00
413	Z 22	Atyp.dekorace - slon - rám z pásovin vyztužený jackely výplň sendvičová deska	kpl	1,00	1 620,00	1 620,00
414	Z 23	D+M kotevního prvku pro uchycení stříšky nad terasou	kpl	1,00	4 680,00	4 680,00
415	Z 24	D+M kotevního prvku pro uchycení stříšky nad terasou	kpl	1,00	4 680,00	4 680,00
416	Z 25	D+M kotevního prvku pro uchycení stříšky nad terasou	kpl	1,00	4 680,00	4 680,00
417	ZP 01	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
418	ZP 02	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
419	ZP 03	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	2,00	3 510,00	7 020,00
420	ZP 04	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
421	ZP 05	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
422	ZP 06	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
423	ZP 07	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
424	ZP 08	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
425	ZP 09	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
426	ZP 10	Zákryt prostupu VZT střechou-ukotvení a kompletace na střeše	kpl	1,00	3 510,00	3 510,00
427	553811005	Rám pro zapuštění AI - profil L	m	13,20	261,00	3 445,20
		Z 06:				
		(1,4+0,6)*2*3*1,1		13,20		
428	553811080	Rohož samonosná - hliníková standard 22 mm	m2	2,77	801,00	2 220,37
		Z 06:				
		1,4*0,6*3*1,1		2,77		
429	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 687 908,76	0,90	15 191,18
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 703 099,94</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
430	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	439,88	35,00	15 395,94
		dle skladeb podlah:				

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		viz výkres 1.2:				
		P1:				
		(4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15)		247,72		
		P4:				
		(16,67+15,45+2,26)		34,38		
		P13:				
		1,39+1,49*2,5+1,2*1,33*2		8,31		
		sokly:				
		2*1,795*0,1		0,36		
		((22,28+2,0)*2+2*1,75+2*2,615+2*0,3-(0,9+2,5+0,9+0,7+0,9+1,18+0,9+3,75))*0,1		4,62		
		(2,5+1,4)*0,1		0,39		
		((5,01+3,33)*2+2*0,2-(0,9*2+0,7))*0,1		1,46		
		(1,2+1,33)*0,1		0,25		
		((1,97+1,76)*2+2*0,22-0,8)*0,1		0,71		
		((2,31+5,005)*2-2*0,9)*0,1		1,28		
		((1,5+9,755)*2+2*2,29-6*0,9)*0,1		2,17		
		((2,81+1,99)*2-0,9)*0,1		0,87		
		((2,0+2,91)*2+2*0,185-3*0,9*2-0,8)*0,1		0,40		
		((4,2+7,385)*2+2*0,22+3*0,7-(4*0,8+2*0,7))*0,1		2,11		
		2*1,205*0,1		0,24		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>305,27</b>		
		viz výkres 1.3:				
		P10:				
		(62,99+1,43+13,17+2,27+12,73+11,37+1,42+0,95+12,58+1,43+1,43+2,69)		124,46		
		sokly:				
		(1,49+2,5+(1,2+1,33)*2)*0,1		0,91		
		((6,25+22,28)*2+2*0,25-(0,9+0,7+0,9+1,18+2*0,9+2,5+0,9))*0,1		4,87		
		((8,9+1,66)*2-(0,9*4+0,7+5,01))*0,1		1,18		
		((0,9+2,525)*2-0,7)*0,1		0,62		
		((3,445+3,365)*2-0,9)*0,1		1,27		
		((1,5+8,385)*2-(0,9*3+0,8*4+0,7))*0,1		1,32		
431	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm vč. úpravy podkladu a spárování	m	250,17	75,00	18 762,75
		viz výkres 1.2:				
		sokly:				
		2*1,795		3,59		
		((22,28+2,0)*2+2*1,75+2*2,615+2*0,3-(0,9+2,5+0,9+0,7+0,9+1,18+0,9+3,75))		46,16		
		(2,5+1,4)		3,90		
		((5,01+3,33)*2+2*0,2-(0,9*2+0,7))		14,58		
		(1,2+1,33)		2,53		
		((1,97+1,76)*2+2*0,22-0,8)		7,10		
		((2,31+5,005)*2-2*0,9)		12,83		
		((1,5+9,755)*2+2*2,29-6*0,9)		21,69		
		((2,81+1,99)*2-0,9)		8,70		
		((2,0+2,91)*2+2*0,185-3*0,9*2-0,8)		3,99		
		((4,2+7,385)*2+2*0,22+3*0,7-(4*0,8+2*0,7))		21,11		
		2*1,205		2,41		

## Soupis prací

Stavba :	RProj1522 Novostavba MŠ na pozemku parc.č. 877/8,	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Vlastní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		viz výkres 1.3: sokly: $(1,49+2,5+(1,2+1,33)*2)$ $((6,25+22,28)*2+2*0,25-(0,9+0,7+0,9+1,18+2*0,9+2,5+0,9))$ $((8,9+1,66)*2-(0,9*4+0,7+5,01))$ $((0,9+2,525)*2-0,7)$ $((3,445+3,365)*2-0,9)$ $((1,5+8,385)*2-(0,9*3+0,8*4+0,7))$		9,05 48,68 11,81 6,15 12,72 13,17		
432	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel vč. úpravy podkladu a spárování dle skladeb podlah: viz výkres 1.2: P1: $(4,49+62,42+8,61+1,43+12,48+9,46+2,81+0,99+11,52+16,89+5,59+1,91+2,0+1,42+5,67+48,81+15,93+9,65+10,22+2,0+6,65+1,14+1,48+4,15)$ P4: $(16,67+15,45+2,26)$ P13: $1,39+1,49*2,5+1,2*1,33*2$ viz výkres 1.3: P10: $(62,99+1,43+13,17+2,27+12,73+11,37+1,42+0,95+12,58+1,43+1,43+2,69)$	m2	414,87          247,72 34,38 8,31  124,46	250,00	103 716,75
433	771577843R00	Podlahový profil dilatační L 01: 10	m	10,00  10,00	550,00	5 500,00
434	771577844R00	Podlahový profil dilatační tvar L L 02: 42	m	42,00  42,00	650,00	27 300,00
435	771577845R00	Podlahový profil dilatační L 03: 3,4	m	3,40  3,40	510,00	1 734,00
436	771270010RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele vč. dodávky dlažby viz výkres 1.3: $20*1,25*2+11*1,2+16*1,15$	m	81,60  81,60	250,00	20 400,00
437	597642030	Dlažba dodávka $414,8670*1,1$	m2	456,35 456,35	300,00	136 906,11
438	59764241	Dlažba - sokl - dodávka $250,1700*1,2$	m	300,20 300,20	75,00	22 515,30
439	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	352 230,85	2,00	7 044,62
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>359 275,47</b>
Díl:	<b>775</b>	<b>Podlahy výšové a parketové</b>				
440	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem ke kobercům: viz výkres 1.2: P3: $(22,595+22,1)$ viz výkres 1.3: P12:	m	447,03   44,70	60,00	26 822,04